3

Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.03.2021 г.                                                                                                    № 132
  п. Дубровка
О внесении изменений в постановление
администрации Дубровского района от

09.03.2016 № 81 «Об утверждении Положения

о муниципальной комиссии, а также значений

критериев проведения оценки последствий

принятия решения о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения или о ликвидации

объекта социальной инфраструктуры для детей,

являющегося собственностью муниципального

образования «Дубровский район», а также

о реорганизации или ликвидации муниципальной

образовательной организации»
В связи с кадровыми изменениями, в целях актуализации состава Комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования «Дубровский район», а также о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Дубровского района от 09.03.2016 № 81 «Об утверждении положения о муниципальной комиссии, а также значений критериев проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования «Дубровский район», а также о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации» следующие изменения:

1.1. Исключить в пункте 8 слова «а также начальника отдела образования администрации Дубровского района Троянова Сергея Борисовича»

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.     Постановление разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.    Постановление вступает в силу с момента принятия.
       Глава администрации
               Дубровского района                                                               И.А. Шевелев
                                                                                        Приложение

                                                                                        к постановлению

                                                                                        администрации Дубровского района

                                                                                        от 19.03.2021 № 132
                                                                                        Приложение № 2
                                                                                        к постановлению

                                                                                        администрации Дубровского района

                                                                                        от 09.03.2016 № 81 (в редакции

                                                                                        постановления администрации

                                                                                        Дубровского района от 19.03.2021 № 132)

Состав
Комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося собственностью муниципального образования «Дубровский район», а также о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации
1. Бороновская О.А.- заместитель главы администрации Дубровского района, председатель Комиссии;
2. Косолапова А.В.- начальник отдела образования администрации Дубровского района, заместитель председателя Комиссии;

3. Прокопович Н.М.- заместитель начальника отдела образования администрации Дубровского района, секретарь Комиссии;
4. Члены Комиссии:

5. Макарова Е.В.- начальник финансового управления администрации Дубровского района;

6. Волосевич И.В.- председатель Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района;
7. Чураков А.А. – начальник отдела архитектуры администрации Дубровского района;

8. Чачина Е.Е.- начальник отдела экономического развития администрации Дубровского района;
9. Первушова Л.И. – ведущий экономист отдела образования администрации Дубровского района;

10. По согласованию глава сельского поселения, на территории которых расположен подлежащий реконструкции, модернизации изменению или ликвидации объект социальной инфраструктуры для детей, а также образовательная организация, в отношении которой решается вопрос реорганизации или ликвидации:
Ершова Н.В. – глава Алешинского сельского поселения;

Шарыгина Е.А. – глава Рековичского сельского поселения;

          Родченкова К.И. – глава Сещинской сельской администрации;

          Гайдуков В. И. – глава Пеклинского сельского поселения;

           Григорьева В.Н. – глава Рябчинского сельского поселения;
11. Чепиницкая М.Е. – руководитель Брянской региональной общественной организации «Поверь в себя» (по согласованию).